câmara cfkunicipal de c- siri g  cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4  7/1 7

Requisita informações sobre búfalo solto nas vias públi-

cas.

Senhor Presidente:

c
 BIR1GUI PROT:0000000364/2017 09/02/2017 16:24

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1. Houve alguma notificação da guarda municipal sobre

o búfalo que causou o acidente, próximo à Bumi, na Rodovia Deputado Rober-

to Rolemberg (SP-461)?

2. Em caso positivo, qual o motivo de não terem toma-

do as devidas providências?

3. Quais as providências padrões adotadas nestes ca-

sos?

4. Quais os setores da Prefeitura são responsáveis pe-

la apreensão e guarda destes animais soltos?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 7 de fevereiro de 2.017.

AI FABIANO AMADEU ÇE CARVALHO, 	 TINA BIANC

VEREADOR. 	 DORA.

	Page 1